
Sobotni ranek (28 stycznia) wita nas 12- sto stopniowym mrozem, ale i pięknym słońcem.

Zupełnie nie zrażona tym mrozem, prawie 30-to osobowa grupa Noworudzkich Gwarków i
AniKiji, cieplutkim “Smilebusem” wygodnie sobie jedzie na punkt startu kolejnej zimowej
eskapady – na pętlę autobusowa do Rzeczki. Rzeczka, to wieś jak nam wszystkim wiadomo –
mówia dwaj przewodnicy “Edki” – bardzo turystyczna (szczególnie dla narciarzy), położona
w Dolinie Walimki. Z autobusowej pętli widać wieżę odrestaurowanego kościoła pw.
Maksymiliana Kolbe – dawniej ewangelickiego, dziś rzymsko-katolickiego, pochodzacego z
końca wieku XVIII, a tuż przy drodze na która właśnie wchodzimy, ogladamy budynek
dawnej szkoły pochodzacy z poczatku wieku XIX – dziś Austeria Krokus. Idziemy nieco pod
górkę w kierunku Wielkiej Sowy, aby dojść do fioletowego szlaku (nikt z nas jeszcze tym
szlakiem nie szedł!). Od lekkiego wiatru, ostrego słońca i mrozu wszystkie roześmiane (bo
dobrego humoru jak zwykle nie brakowało) buzie się zaróżowiły. Co chwilę ktoś się
zatrzymywał, żeby zrobić piękne, zimowe zdjęcia. Uwagę zwracały przystrojone śniegiem
drzewa – zwłaszcza choinki wygladały jak pięknie ubrane panny młode. Na Jeleniej Polanie
krótki odpoczynek (bo wiało dość mocno). Darujemy sobie zimowe wejście na Wielka Sowę i
kierujemy się do schroniska “Sowa”, bo wszystkim już pachna ogniskowe kiełbaski, a
niektórym i kawusia w schronisku. Dzięki życzliwości kolegów, którzy cała drogę targali w
plecakach opał na ognisko, przy schronisku, w specjalnej “ogniskowej” wiacie kiełbaski
zostały upieczone i z wielkim smakiem zjedzone – no bo co nie smakuje po spacerze i w
doborowym towarzystwie! W drodze powrotnej na chwilę dopadła nas mgła, ale oczywiście
wycieczki nam to nie zepsuło. Byliśmy też mile zaskoczeni dobrym przygotowaniem dróg do
uprawiania turystyki – pieszej, narciarskiej i rowerowej.Za tydzień znowu Góry Sowie.
Zapraszamy!

Noworudzki UTW
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28.01.2017Rzeczka – Jelenia Polana –
Schr. “Sowa” – Przeł. Sokola
(7km, 200m)
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